



## PASSERELLA SUL CAVO PERTEGHE'

N.	Art.	Descrizione	n.	lunghezza	larghezza	altezza/peso	u.m.	quantita'	prezzo	prezzo
	Prezziario Camera di Commercio			passerella						
1	A.01.04.0105.a	Scavo parziale di fondazione, eseguito a cielo aperto fino a 1,50 m di profondità sotto il piano dello scavo generale e fino al pelo delle acque sorgive, sollevamento del materiale di risulta al piano di carico dell'autocarro; esclusi il reinterro, misurato in sezione effettiva, gli eventuali	2	1,50	1,18	1,00	m³	3,54		
						totale	m³	3,54	€ 158,00	559,32 €
2	A.01.04.0155.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo non durevole in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104 per sottofondazioni non armate e opere non strutturali per classe d'esposizione XD	2	1,50	1,18	0,20	m³	0,71		
						totale	m³	0,71	€ 133,00	94,16 €
3	A.01.04.0335.a	Casserforme per fondazioni continue; travi rovesce e platee: eseguite con legname di abete sottomisure spess.25 mm o pannelli compensati multistrato 3-strati spess.27 mm., travi squadrate di legno, orditura metallica d'irrigidimento, sbatocchi o picchetti e connessioni in filo di ferro.	4	1,50		0,70	m³	4,20		
			4	1,18		0,70	m³	3,30		
						totale	m³	7,50	€ 35,80	268,64 €
4	A.01.04.0170.b	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo autocompattante (SCC) a prestazione garantita, in accordo alle UNI EN 206-1 e UNI 111040, per strutture di fondazione (plinti, pali, travi, paratie, platee) e muri interrati a contatto con terreni non aggressivi.; classe di resistenza a compressione minima C28/35	2	1,50	1,18	0,80	m³	2,83		
						totale	m³	2,83	€ 231,00	654,19 €
5	A.01.04.0320	Fornitura e posa in opera di acciaio qualità B450C, presagomato secondo norma UNI EN 13670 del n. A.01.03.0400	1	2,83		0,07	kg	0,20	€ 1.445,00	286,46 €
		grigliato metallico 65 kg/mq	1	6,00	1,20	65,00	kg	468,00	€ 1,88	879,84 €
		acciaio armatura	1	6,00	1,20	32,00	kg	230,40	€ 1,88	433,15 €
6	A.01.03.0425.c	Solo fornitura Travi HE (UNI EN 10025) da 240 a 320 mm di altezza	2	6,00		0,172	t	2,06	€ 302,00	623,33 €
		peso 172 kg/ml	4	0,50	0,50	0,172	t	0,17	€ 302,00	51,94 €
7	A.01.05.0520	Posa in opera di carpenteria metallica	2	6,50		172,00	kg	2236,00	0,59 €	1.319,24 €
8	prezziario Regione Lombardia 2019 1C.21.350.0010.a	Legname lavorato su misura, su diverse facce, con incastri e sagome semplici, comprese le opportune ferramenta per la posa ove necessarie, con verniciatura opaca o trasparente a tre mani, posato in opera comprese le assistenze murarie. Per quantitativi non inferiori a 0,10 m³, nelle essenze: 1C.21.350.0010.a - abete e larice, verniciato o lucidato	1	6,00	1,20	0,06	mc	0,43	€ 3.116,85	1.346,48 €
		passerella	4	6,00	0,35	0,05	mc	0,42	€ 3.116,85	1.309,08 €
9	B.08.04.0260	Fornitura e realizzazione di staccionata	2	6,00			ml	12,00	59,80 €	717,60 €
										8.543,44 €
					Abbattimento 20% da CCIAA provincia di Milano					20,00%
								totale		6.834,75 €